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					Nie możemy odnaleźć strony o podanym adresie internetowym. Zapraszamy do zapoznania się z informacjami zamieszczonymi na stronie głównej oraz w innych zakładkach.
					

				

				
					


					
				

			

		

	

			

		

	

	
    	
	
		
			
			
			
								
					
						Kontakt

						ARCTURUS BUNKER Sp. z o.o.
												
						
						Kontakt
Adres

70-606 Szczecin, ul. Hryniewieckiego 1

NIP

9552268099

Biuro

3 piętro budynek mag III,


70-606 Szczecin, ul. Hryniewieckiego 1

Godziny otwarcia biura

od poniedziałku do piątku od godz.

07:30 do 16:00

Sekretariat

tel.: +48 91 814 21 01

fax.: +48 91 814 21 49

sekretariat@arcturus-bunker.pl


						
					

					
					
						Dział Importu

						
						Dział importu
Paweł Makuch

tel/phone: +48 91 814 21 32

mob.: +48 608 461 895

import@arcturus-bunker.pl


						
						Dział Transportu

						
						Dział transportu
Kierownik ds. Transportu

Paweł Maliszewski

tel/phone: +48 91 814 21 17

mob.: +48 600 060 842

p.maliszewski@arcturus-bunker.pl
						
						Dział Finansowo-Księgowy

						
						Dział finansowo-księgowy
tel/phone: +48 91 814 21 00

ksiegowosc@arcturus-bunker.pl
						
					

					
					
						Dział Handlowy

						
						Dział handlowy



Joanna Arning

tel/phone: 604-557-506

j.arning@arcturus-bunker.pl



Kamila Czerwińska

tel/phone: 602-722-067

k.czerwinska@arcturus-bunker.pl



Marta Imiłkowska

tel/phone: 516-144-226

m.imilkowska@arcturus-bunker.pl



Urszula Wasiluk

tel/phone: 508-299-269

u.wasiluk@arcturus-bunker.pl



Andrzej Pawlak

tel/phone: 600-060-822

a.pawlak@arcturus-bunker.pl



Andrzej Żmijewski

tel/phone: 509-038-885

a.zmijewski@arcturus-bunker.pl



Tomasz Czarnecki

tel/phone: 518-607-602

t.czarnecki@arcturus-bunker.pl



Bartosz Potrykus

tel/phone: 502-834-277

b.potrykus@arcturus-bunker.pl



Arkadiusz Bracha

tel/phone: 600-060-844

a.bracha@arcturus-bunker.pl



Piotr Kazimierczyk

tel/phone: 780-177-890

p.kazimierczyk@arcturus-bunker.pl





						
						Dział Żeglugowy

						
						Dział żeglugowy



Maciej Greguła

tel/phone: +48 91 814 21 51

mob. +48 600 060 825

m.gregula@arcturus-bunker.pl



Michał Wójtowicz

tel/phone: +48 91 814 21 11

mob. +48 600 060 845

m.wojtowicz@arcturus-bunker.pl



Katarzyna Binkowska

tel/phone: +48 91 814 21 33

k.binkowska@arcturus-bunker.pl
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